
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU  

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

Ilona Papievienė 

2018-05-31 

 

DAUGIAFUNKCIO CENTRO 2018 M. BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Diena ir 

laikas 
Veikla (renginys, šventė, susirinkimas, mokymai, 

seminaras, susitikimas, paroda ir kt.) 
Organizatorius Planuojamas 

lankytojų 

skaičius 

Erdvė, pastabos 

1. 3-30 d. 

 

Stendas „Palinkėjimai vasarėlei!“  Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

40 Laisvalaikio salė 

2. 1 d. 

10 val. 

Šilutės kamerinio dramos teatro spektaklis – pasaka 

„Sniego karalienė“, skirtas vaikų gynimo dienai. 

Asta Neimantienė, teatro 

mokytoja 

60 Aktų salė 

3. 2 d. 

17.30 val. 

Šilutės meno mokyklos, muzikos skyriaus auklėtinių 

pasirodymo šventė 

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

50 Aktų salė 

4. 4 d. 

17.00 val. 

DC darbuotojų susirinkimas dėl daugiafunkcio centro 

užimtumo vasaros metu 

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

5 Vadovų kabinetas 

5. 8 d. 

15 val. 

Šilutės meno mokyklos, muzikos skyriaus auklėtinių 

pasirodymo šventė 

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

50 Aktų salė 

6. 20 d. 

10 val. 
Seminaras ūkininkams. Antanas Kližentis, Kintų 

seniūnas 
10 Mažoji salė 

7. 21 d. 

17.00 val. 

Pažintinė išvyka „Tvenkiniai vasarą“ dviračiais. Ilona Papievienė, XXL klubo 

pirmininkė, savanorė 

8 Laisvalaikio salė 

8. 22 d. 

15.00 val. 

Jaunimo pilietiškumą ugdančio filmo kūrimas. Laimondas Taroza, AJE 

veiklos koordinatorius 

20 Laisvalaikio salė 

9. 27 d. 

15.00 val. 

Konsultacija ir mėnesio veiklos aptarimas savanoriams. Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

6 Vadovų kabinetas 

10. 28 d. 

13.00 val. 

Emeritų klubo narių susirinkimas. Mokyklos pokyčių 

pristatymas. 

Sigita Žilinskienė, emeritų 

klubo pirmininkė 

8 Laisvalaikio salė 

11. 29 d. 

17.00 val. 

Mamyčių klubo susirinkimas dėl dalyvavimo  Marių 

šventėje. 

Dovilė Jonauskienė, mamyčių 

klubo pirmininkė 

10 Mažoji salė 



Iš viso:        267 
DC – daugiafunkcis centras 

AJE „NGD“ – atvira jaunimo erdvė „Noriu, Galiu, Darau!“ 

 

_____________________________________ 

 

 

 


